februar . Indict . xml .

Anno domini Millesimo . СС . Lxxxvi .

Ego alberius de quinzanello notarios prescriptus

prudentis . domini jacobi iudicis suprascripti . et co

munis brixie in officio suprascripto hiis afl'ui et de

mandato eins predicta omnia in hoc registro scripsi

et mei notario. nomen sub notavi .

Ego Brixianus literii filius alberti zerle sicut in

registro comunis brixie inveni et sub signo et no

mine predicti notario scripsi .

Die lune. xviii. februarii. In pallazo maioris co

munis brixie ad bancum quod sedet iudex vel su

prascriptis . presentibus bonaventura eonstantini que

dicitur stanearius et lafranco literii notario. testibus .

rogatis . Ibi bonaventura de nuvolinis infrascriptum.

dom . jacobum iudicem recipientem nomine comunis

brixie remisit. et restituit integraliter suprascriptas

dnas pecias terre . seu possessiones earum terrarum

scriptarum in sententia suprascripta . Salvo tamen et

reservato Jure colonorum ipsis colonis. et cuilibet

eorum . Actum est hoc in Millesimo prescripto.

Ego alberius de quinzanello suprascriptns nota

rius . scripsi . Ego Brixianus filius alberti zerle . sicut

in registro comunis brixie inveni . et sub nomine pre

dicti notarii . scripsi .

GLXXXXVII

19 februarii 1286.

Sententia recuperatìom's bona et jura pro Comune.

ll.

(inedito).

In Christi nomine. Ego Jacobus taronus judex pro

comuni brixie.deputatus ad bona et jura comuni

brixie occupata . recuperanda ex officio meo cogno

scens super eo quod dicebatur possessiones bona

et jura olim per comune brixie sive per conscilium

generale comunis brixie concessas et concessa alberto

scayole . sive . . . in feudum date et data que in re

'registro comunis brixie penes continetur. sive etiam

que extra ipsum registrum per suprascripta plubi

cata (l). vel aliter constricta eidem alberto scayole pre

dicto . vel allio modo concessa et data seu confirmata

per comune brixie . `sive auctoritate alicuius conscilii

ipsius comunis brixie . vel per aliquem habentem re

gistrum vel officio aliquo in civitate brixie una vice

vel pluribus apertas vel aperte fore et devenisse in

comune brixie. et ab aliis . et specialiter per cala

mandrinum qui dicebatur esse filius agnetis sororis

grioli de calcinado et que predicti alberti scayol'e sive

etiam per dictum griolum tutorem et tutorio nomine

dicti calamandrini. detenta sunt hinc retro. et modo

dicuntur detineri contra iusticiam occupatam . Viso

termino dato dicto griolo tutorio nomine dicti cala